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Annonsepriser Kobbelet

Svart/hvit Farge

BSBK medlemmer

Helside Kr 250,- Kr 350,-

1/2 side Kr 150,- Kr 200,-

1/4 side Kr 100,-

Ikke BSBK medlemmer

Helside Kr 500,- Kr 700,-

1/2 side Kr 250,- Kr 500,-

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 922 44 500

http://www.bsbk.no      e-post: bsbk@bsbk.no

KOBBELET
Bladet sendes ut til medlem-
mene i BSBK tre ganger i året.
Vi mottar gjerne stoff for 
publi sering i bladet. Mottatt 
stoff publi seres i samsvar med 
tidsfristene for levering til 
redak sjonen.  Innlegg og ar-
tikler kan leveres som PC-filer 
eller på papirformat til redaks-
jonens epostadresse eller til 
vår postadresse. Digitalbilder 
må ha høy oppløsning.  Send 
oss bildene i stor størrelse!
Redaktør: Jon Wagtskjold.

Redaksjonens adresse:
BSBK Kobbelet, Postboks 6 
Sandsli, 5861 Bergen.
e-post: kobbelet@bsbk.no

Utgave Frist for 
innlegg Utgivelse

1-17 15.01.17 Uke 07/17

2-17 15.05.17 Uke 25/17

3-17 15.10.17 Uke 47/17 Vår hovedsponsor

VELKOMMEN TIL 
MYRBØ DYRESENTER 

ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 
ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS -

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde
- Øyelysing
- Bein- og leddkirurg
- Pleie av syke dyr
- Homeopati + akupunktur
- godkjent spesialvakt smådyr

- Byens store utvalg i fôr og utstyr
til hund og katt

- Rikt utvalg i hundebur
- Hunde- og kattepensjonat
- Kurslokale
- Treningsbane
- Variert kurstilbud

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

55 24 21 44 55 24 00 98
Mandag ti Lørdag 
l fredag

10-14
10-19

Mandag til 
fredag Lørdag 
Søndag 

17-19
10-20
10-19

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no 

Forsiden denne gangen er bilde av besøkshundaspiranten 
“Ita”. Chihuahuaen er under praksisperioden og på besøk 
på et sykehjem. Se mer om besøkshunder i artikkelen leng-
er inne i bladet. Bildet er tatt av Firbentterapi.no.
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Kjære
medlemmer!

Riktig Godt Nytt År til dere alle 
sammen.

Nytt år og nye muligheter, og 
 Bergens Selskaps- og Brukshund Klubb 
er i gang med spennende aktiviteter 
som kan friste nå når vi går mot lysere 
tider. Aktivitetene finner dere på vår 
hjemmeside og facebookside.

Årsmøtet går av staben den 14 mars på 
Midttun Motell & Camping i Midtun-
heien 3 på Nesttun. Innkallingen finner 
du inne i bladet her. 

NKK`s utstilling i Bergen er i år 22 og 
23 april, som vanlig på Bergen Racket-
senter på Bønes, og håper mange tar 
turen dit.

På julemøtet i november fikk  Bergens 
Selskaps- og Brukshund Klubb et nytt 
æresmedlem. Vivi Waag ble hedret for 
sin lange innsats i utstillingskomiteen 
til Bergens Selskaps- og Brukshund 
Klubb. Vivi har i 24 sammenhengende 

år vært aktiv i utstillingskomiteen, og 
mottok sin æresmedlemsnål i sølv. Gra-
tulerer Vivi, og tusen tusen takk.

For de av dere som skal ha  hundene 
med på utenlandsreise, husk å sjekke 
det nye regelverket som trådde i kraft 
den 01.01.2017 på mattilsynets sider. 
Mattilsynet.no

Så vil jeg takke de tillitsvalgte som ikke 
tar gjenvalg for innsatsen, og samtidig 
ønske de nye hjertelig velkommen.

Ha en fortsatt god vinter og vår.

Vel møtt på årsmøtet.

Med vennlig hilsen

Lill Solberg
Leder

Ernærings løsninger som bedrer ytelsen 
til alle sports- og brukshunder

  Unike kombinasjoner av 
karbohydrater og fett 
imøtekommer behovene til 
hunder i forskjellige aktiviteter 
ved å tilføre energi tilpasset 
de aktuelle aktivitetene.

  Et eksklusivt balansert 
næringsinnhold fremmer god 
fordøyelse og sunne ledd.

ØYEBLIKKELIG 
ENERGI

KONTINUERLIG
ENERGI

UTVIDET
ENERGI

Hva skiller disse to aktive 
hundene? Innsatsen de må yte.

Sykling eller snørekjøring er utholdenhetsaktiviteter som krever at energien 
tilføres gradvis over en lengre tidsperiode. Agility er derimot en idrett med 
intens innsats over kort tid som krever raskt tilgjengelig energi. Ernærings-
behovene er dermed helt forskjellige.

Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive 
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
God helse uanstt livsstil
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Det er ikke tvil om at dyr, og spesielt hunder, 
har en positiv effekt på oss mennesker. Hvordan kan 
vi da bruke dem for å hjelpe mennesker som har det 
vanskelig?  

Dyreassisterte intervensjoner (DAI) er en 
samle betegnelse som favner flere ulike måter å be-
nytte dyr i arbeid med mennesker på. Dyreassisterte 
aktivi teter (DAA) innebærer å bruke dyret som en 
miljø skapende aktivitet, med hovedmål om å skape 
glede og meningsfylt aktivitet. Et eksempel på dette er 
 besøkshund, en hund som besøker mennesker med 
ulike utfordringer, enten på institusjon eller hjemme. 

Besøkshundens arbeidsoppgaver er blant annet 
å være til selskap, støtte og oppmuntring samt moti-
vere til aktivitet. Dyreassistert terapi (DAT) innebærer 
at en fagperson bruker dyret på en målrettet måte i 
behandling av et definert problem. 

Et eksempel på dette er terapihund. En terapi-
hund kan brukes til å bedre psykisk helse, hukommel-
se, sosial interaksjon og motorikk eller redusere angst 
og uro hos mennesker med ulike utfordringer. 

For eksempel kan systematisk lek med hunden 
gjøre det lettere å trene på finmotorikk og det kan 
være enklere å møte utfordrende situasjoner, som å ta 
bussen, i følge med en terapihund. 

Dyreassistert pedagogikk (DAP) innebærer 
systematisk bruk av dyr i arbeid med barn, herunder 
eksempelvis som lesehund. En lesehund er rolig tilste-

Dyr i arbeid med mennesker

Visste du at bare det å eie en 
hund har mange helsemes-
sige fordeler? Hundeiere har 
lavere risiko for hjerte- og 
karsykdommer, og det er ikke 
økt fysisk aktivitet i form av 
turgåing som forklarer dette. 
Hundeeiere har også bedre 
psykisk helse, takler stress 
bedre, har bedre hukommelse 
og sover bedre. Mange men-
nesker beskriver kjæledyret 
sitt som noe av det viktigste i 
livet sitt, og vi kan knytte oss 
til dyr på samme måte som 
vi knytter oss til andre men-
nesker. Mennesker setter pris 
på dyrets, og spesielt hundens, 
ubetingede kjærlighet. Mange 
av oss har nok kjent på hvor 
god hunden er å ha når vi har 
dårlige dager.  

de som tilhører til det barnet leser. Dette 
har vist seg å være særlig nyttig med barn 
som har vansker med å lære å lese, eller 
synes det er veldig skummelt å lese høyt. 

Det finnes utallige eksempler på 
hvilke måter dyreassisterte intervensjoner 
kan bedre menneskers psykiske og fysiske 
helse. Dyr har vist seg å ha meget god 
effekt i arbeid med eldre, også eldre som 
lider av demens. Bruk av besøks- eller 
terapihund på et eldresenter øker sosial 
atferd og interaksjon, virker beroligende 
og gir økt tilfredshet blant beboerne. 

DAT har videre vist seg å ha meget 
god effekt på grad av sosial interaksjon 
hos autistiske barn, samt å bedre språk og 
sosial interaksjon hos utviklingshemme-
de barn. 

Flere studier har undersøkt dy-
reassistert terapi i behandling av ulike 
psykiske lidelser.  DAT er for eksempel 
funnet å redusere angst- og depresjons-
symptomer. 

Det er en økende andel institu-
sjoner som benytter seg av dyreassisterte 
intervensjoner i Norge. Blant annet be-
nytter NAV seg av «Inn på tunet» gårder, 
hvor arbeid med dyr står sentralt i ar-
beidstrening, spesielt for mennesker med 
psykiske vansker. Flere institusjoner i spe-
sialisthelsetjenesten benytter seg også av 
dyr i behandling av ulike psykiske lidelser 
og rusproblematikk.

Alle hunderaser kan benyttes i 
arbeid med mennesker, det finnes både 
miniatyr- og gigantbesøks- og terapi-
hunder. Det viktigste er at hunden har en 
mentalitet som passer til å arbeide med 
mennesker, både med tanke på sikkerhet 
og dyrevelferd.  Hunder som benyttes i 
systematisk arbeid med mennesker skal 
egnethetstestes og utdannes til dette. I de 
neste numrene kan du lese mer om be-
søks- og terapihund, og ikke minst hvor-
dan du kan utdanne hunden din til dette!

Kilder:
Firbentterapi.no
terapihundskolen.no

Utdrag fra Firbentterapis blogg­
innlegg «besøket som endret alt» 

Fra Firbentterapi.no/blogg

Det var i 2011, og jeg hadde akkurat fått 
godkjent min første terapihund, jack russell 
terrieren Lucy. 

Vi var invitert på besøk til et lokalt 
sykehjem for å snakke om hvordan man kan 
bruke terapihunder i arbeid med eldre (…). 
Et personal kom bort til oss og spurte om 
ikke vi kunne hilse på en dame som satt ved 
vinduet. Personalet fortalte at denne damen 
er veldig vanskelig å få kontakt med, at hun 
ikke hadde språk, og at hun vanligvis bare 
sitter helt apatisk og ser ut vinduet, men de 
mente å huske at hun hadde hatt hund tid-
ligere, så de ville gjerne prøve. 

Vi kom bort til henne og spurte om hun 
hadde lyst til å hilse på Lucy, uten å få svar. 
Jeg løftet Lucy opp slik at hun lettere skulle 
se henne og spurte om hun hadde lyst til å 
klappe henne, men fremdeles ingen tegn til 
reaksjon hos damen. 

Ettersom damen hadde hatt hund tid-
ligere bestemte vi oss for å legge Lucy forsik-
tig i fanget hennes. 

DA kom reaksjonen. Og for en reaks-
jon! Denne damen som bare sekunder før 
satt helt apatisk og som ikke reagerte på 
noen ting vi sa eller gjorde kastet seg om 
halsen til Lucy og gråt i strie strømmer. 
Det var tydelig at det var tårer av glede, og 
damen holdt fast men varsomt rundt halsen 
til Lucy mens hun gråt og strøk henne rolig 
på brystet. De ble sittende slik en lang stund, 
damen strøk henne rolig mens tårene rant 
ned i hundepelsen, og Lucy lå rolig på fanget 
og slappet av. 

Tekst av Marie Klemetsen, foto: firbentterapi.no
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Fra julemøtet 2016

Utstillingskomitéen var ansvarlig for jule-
møte som ble avholdt 30. november på
Midttun Motell. 

Veterinær Helen Øvregaard var in-
vitert til å snakke om: «Herpes, er det noe 
å frykte og hva kan forårsake abort». Dette 
emnet fenget nok mange av medlemmene, 
og ikke-medlemmer, for oppmøtet var 
meget godt. 

Etter noe tilkoblingsproblemer
mellom Mac og prosjektor, ble hun nødt til 
å holde foredraget uten å få vist det på
storskjerm. Men det gikk veldig bra, og 
det var en engasjert gjeng som holdt det 
gående langt utover det som var planen. 

Det ble servert kaffe, gløgg og hjemme-
bakst fra Anne Mette. 

Vi hadde også 
i år lotteri, og 

premier var 
juleblomster, 
sponsorgaver 

fra Royal 
 Canin samt 
flere lotteri-
gaver fra oss 
i utstillings- 

komiteen.

Etter foredraget ble det delt ut et 
velfortjent æresmedlemskap til 
Vivi Waag, for lang og tro tjeneste i 
klubben.

Tekst av Anne Mette Mikkelsen, foto Jon Wagtskjold

NBF BRUKSHUNDPRØVE SPOR KLASSE C og D
Bergensområdet

 Lørdag 25.mars 2017

arrangør : BSBK

Påmelding innen 25.februar til brukshund@bsbk.no

Påmeldingsavgift kr.350,- til kontonr.: 9521 66 45627

--------------------

 NBF BRUKSHUNDPRØVER 29. og 30.april 2017
Bergensområdet

arrangør: BSBK

 RUNDERING klasse A-B-C-D lørdag  29.april.  påmeldingsfrist : 1.april 

SPOR klasse  A-B (deltagerbegrensning) søndag 30.april. 

Påmeldingsfrist: 2.april 

Påmelding sendes til brukshund@bsbk.no

Påmeldingsavgift kr.350,- til kontonr.: 9521 66 45627

——————————

LYDIGHETSPRØVE

BSBK

Kveldsstevne i Lydighet ONSDAG 7.juni 2017 

Sted: Grusbanen på Stend

Påmeldingsfrist: 15.mai
Kontonr.: 9521 66 45627
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ÅRSMØTE

Årsmøtet avholdes

TIRSDAG  den  14. mars  2017  KL.  19.00.

i

LOKALENE TIL MIDTTUN MOTELL 

MIDTTUNHEIA 3. 

For å ha stemmerett på årsmøtet, må kontingenten for 2017 
være betalt og registrert hos NKKs Medlemservice. 
Kontingenten kan IKKE lenger betales på årsmøtet.

Styret.

VELKOMMEN !

DAGSORDEN:

1. Valg av møteleder

2. Valg av referent

3. Valg av to representanter til å underskrive 
årsmøteprotokollen

4. Godkjenning av innkallingen

5. Godkjenning av dagsorden

6. Godkjenning av regnskap for 2016:
1. Brukshundgruppens regnskap
2. Hovedregnskap

7. Godkjenning av årsmeldinger for 2016:
1. Fra Hovedstyret
2. Fra Brukshundgruppen
3. Fra Utstillingsgruppen

8. Budsjettforslag for 2017

9. Valg
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Inntekter: Utgifter:

Kurs 55 450,00 Kurs 37 224,32
Arrangementer 5 854,00 Arrangementer 10 440,00
Diverse inntekter 0,00 Div. utgifter 8 747,00
Renter 19,00

Sum inntekter 61 323,00 Sum utgifter 56 411,32

Årets resultat 4 911,68

Eiendeler.

Pr. 01.01.16 25 121,26

Kasse -1 081,00
Handelsbanken 31 113,94

Årets resultat 4 911,68

Totalt 30 032,94 30 032,94

Sandsli den 23. januar 2017

Tone Hagerup Edgar Waag

Resultatregnskap BSBK Brukshundgruppen 2016 H O V E D R E G N S K A P    B S B K   2 0 1 6

DRIFTSINNTEKTER:
BUDSJETT

Kontingent 90 000 100 975
Renter 900 512
Utstilling 20 000 54 974
Diverse inntekter 0 4 601

Totale inntekter 110 900 kr 161 062

DRIFTSUTGIFTER:

Medlemsmøter, netto 2 000 2 761
Diverse utgifter 15 000 26 992
Kringsjåvei 69 38 000 45 220
Internett 5 000 2 918
Porto 2 000 4 180
Rekvisita 8 000 11 341
Kobbelet, netto 30 000 22 329
Totale utgifter 100 000 kr 115 741

ÅRETS OVERSKUDD 10 900 kr 45 321

Omløpsmidler Egenkapital

Kasse 451,00 Kapital 628 814,37
Handelsbanken  I 48 715,66 Utstillingsfond 34 889,78
Handelsbanken  II 500 487,00 Frimerker 1 286,00
Varebeholdning 124 624,60 Årets resultat 45 321,05
Depositum Kringsjåv. 6 000,00
Brukshundgruppen 30 032,94

kr 710 311,20 kr 710 311,20

BALANSE
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ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET 

Hovedstyret har i perioden bestått av: 
Leder Lill Betty Solberg 
Nestleder Arne Johan Aastvedt 
Kasserer/daglig leder Edgar Waag 
Styremedlem Svein Lothe jr. 
Styremedlem Gro M. Alendal 
Rep. Brukshund Tone Hagerup 
Rep. Utstilling Anne Mette Miukkelsen 

Det er egne årsmeldinger for Brukshund- og Utstillingsgruppen. 

Det har i perioden vært avholdt 5 styremøter. 

VERV I NKK. 

Styrets kasserer er leder i NKK Region Hordaland, og delegat til NKKs Representants-
kapsmøte. Han ble i 2011 tildelt NKKs Sølvmerke. Er også medlem av NKKs BIT (bruker-
utvalg for IT) for gruppe 3. 

NYTT ÆRESMEDLEM 

Mangeårige leder av Utstillingsgruppen, Vivi Waag ble på julemedlemsmøtet utnevnt til 
Æresmedlem i klubben. 

MEDLEMSMØTER.

Det har vært avholdt 2 medlemsmøter i 2016, i lokalene til Midttun Motell som er vårt 
medlemsmøtested.
På møtene fikk medlemmene gratis bevertning med kaffe / te og kringle på årsmøtet,
og med julegløgg og julekaker på julemøtet. 

Den 15. mars ble det avholdt årsmøte på Midttun Motell. 
Årsregnskap, årsmeldinger, valgkomiteens forslag og budsjettforslag for 2016 
ble enstemmig godkjent. 

 Julemøtet den 30. november hadde også i 2016 et greit fremmøte. 
 Her skulle veterinær Helen Øvregaard holde et interessant foredrag om:
 «herpes, er det noe å frykt», men som ble dessverre litt amputert da hennes Apple-pc 
 og vår prosjektor ikke ville «snakke med hverandre».

INTERNETT.

Klubbens hjemmesideadresse er www.bsbk.no.
Hjemmesiden blir aktivt brukt av klubbens grupper, for promotering av deres aktiviteter. 
Webmaster for hjemmesiden er Lille Wagtskjold, som gjør en glimrende jobb. 

Oversikt "Utstilling"

Utstilling NKK Hordaland 12 879,50
Utstilling BSBK 42 094,17

Overskudd utstillinger 2016 kr 54 973,67

Oversikt "Diverse utgifter"

Styrehonorarer 8 250,00
Oppgradering regnskapsprogram 590,00
Postboksleie 1 050,00
Blomster 3 905,00
Støtte instruktørutdannelse 12 000,00
Reiseutgifter 1 197,00

Diverse utbetalinger totalt kr 26 992,00



- 17 - - 16 - 

   ÅRSMELDING - BSBK – 2016                                       2 AV 2 

KOBBELET. 

Bladets redaktør Jon Wagtskjold har også i 2016 fått hevet kvaliteten enda et par hakk på 
medlemsbladet. En meget stor honnør til Jon for dette. 
Redaktøren ønsker for øvrig å motta flere bidrag fra medlemmene. 
Vi er takknemlig for våre annonsører som støtter klubben med sine annonser i bladet. 
Annonsørene våre får også profilere seg på vår hjemmeside. 

ARRANGEMENT.

16. - 17. april arrangerte NKKs internasjonale utstilling på Bergen Racketsenter, 
hvor klubben som vanlig er teknisk arrangør. 
NKK liker mange stands, noe som gjør at det blir lite plass for utstillerne i hallen. 
Int LP-prøver som Voss Hundeklubb skulle arrangere for NKK, ble også i 2016 avlyst 
grunnet for få påmeldte.
Bergen Agilityklubb arrangerer NKK sitt Int. agilitystevne i juni.

24. og 25. oktober arrangerte vi vår egen nasjonale utstilling med lydighetsprøver 
på Bergen Racketsenter. 
Så å si alle utstillerne melder seg nå selv på og betaler via «Min side» på www.nkk.no.
Det var i 2016 en liten stigning i påmeldingstallet til utstillingen,  
De store faste utgiftene til utstillingen er de samme uavhengig av antall påmeldte hunder. 
Det er kun overskuddet som går ned når antall påmeldte blir lavere. 

MEDLEMSTALLET.

Medlemstallet i klubben har gått litt ned gjennom året. 
På «Min side» på www.nkk.no  kan medlemmene selv endre adresse eller melde seg inn 
og ut av klubben. 
NKK har lovet å bli klar med et rapporteringssystem av inn og utmeldte medlemmer i løpet 
av denne våren. Vi kan fremdeles ikke følge med på utmeldinger. 
Pr. 31.12.16. hadde klubben 482 medlemmer, herav 36 familiemedlemmer. 
Medlemmer som ikke har betalt kontingenten innen 31. januar, mister sine rettigheter 
fra 1. februar og frem til kontingenten blir betalt. 

ØKONOMI.

Vi fikk også i 2016 et kjekt overskudd på kr. 45 321,00, som var kr. 35 000.- mer enn 
budsjettert.
Hovedårsaken er øket kontingent fra 2016 og et mye bedre utstillingsresultat. 
Klubben har fortsatt en sunn og solid økonomi. 
Vi foreslår at årets overskudd overføres til Kapitalkonto. 

Årsmelding for Brukshundgruppen 2016 

Brukshundgruppen 2016 har bestått av følgende: 
Tone Hagerup (leder), Gjertrud Hansen, Anette Matland og  Erika af Geijerstam. 
Brukshundgruppen har holdt 3 møter i løpet av året. 
  
I tillegg til disse møtene har Brukshundgruppen deltatt i samarbeidsmøter med 
Schæferhundklubben avd. Bergen for å prøve å få til en Brukshundsamling på Voss. Det 
ble ikke aktuelt denne gangen på grunn av for få påmeldte,men det kan bli aktuelt senere. 
Gruppen har vært representert i HS gjennom året ved Tone Hagerup. 
Brukshundgruppen har hatt følgende arrangementer og aktiviteter i tillegg til fast 
lydighetstrening hver onsdag på Stend og brukstreninger hver tirsdag:   

     Våren  

     -  Kurs i feltsøk, helg,Instruktør Ellinor Antonsen. 
- Grunnkurs, instr. Marit Jæger.   
- Kurs i apportering. Instr.  Anette Matland. 
- Kurs i feltsøk for nybegynnere, instr. Grethe Olsen. 
- Sporkurs for nybegynnere, instr. Anne Karin Daae. 
- Passeringskurs, instr. Anne Karin Daae 
- Valpekurs, instr. Ann Mari Garen 
- NBF-stevne i Spor og Rundering,alle klasser 16. og 17. April. Dommere var Audun 

Gudbrandstuen i rundering og Alf Skaar i spor. 
- Lydighetsstevne som også er klubbmesterskap 8.juni. Dommer Ann Christin Sjøtun.  
- Sporcup 1 og 2,2 klasser. Helga og Gerd organiserte i år som i fjor. 

  
     Høsten 

- Sporkurs, instr. Grethe Olsen.  
- Sporcup, 3 og 4 
- Feltcup 4 ganger, 2 klasser. Birgit og Grethe organiserte.s 
- LP prøve 24.september i Bøneshallen. Dommer Ann Christin Sjøtun. 
- Juleavslutning for lydighetstreningen på Myrbø 7. desember. 

  
2016 har vært et aktivt år med mange tilbud.  

Både lydighetstreningene på Stend og Brukstreningen på tirsdager har varierende 
oppmøte, men en fast kjerne er trofast. Noen nye ekvipasjer kommer til og vi prøver å 
rekruttere flere. Miljøet er godt, vi forsøker å ta oss av nye medlemmer slik at de ønsker å 
fortsette treningen. Vi har også alltid samling med sosialt samvær en gang vår og høst. I 
den kaldeste årstiden har vi hatt tilbud om noen innendørstreninger.  
I 2016 ble det en lørdag i Fjellangerhallen i januar, var vanskelig å få tak i hall flere ganger.  

 Nytt av året var Feltcup. Den gikk 4 ganger på høsten.  De 3 beste resultatene ble 
tellende. Det ble en stor suksess!  
Dette skulle være et lavterskeltilbud uten lydighet etter samme mønster som sporcup. 
Birgit Midtbust og Grethe Olsen var initiativtagere og sørget for 4 flotte arrangementer i 
variert terreng. 
Juleavslutningen på Myrbø var rammen rundt premieutdeling for spor- og feltcup . 
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Årsmelding Utstillingsgruppen BSBK 2016 

Utstillingsgruppen har i 2016 bestått av: 
Anne Mette Mikkelsen, Siren Næs, Cecilie Schleer, Katarina Andersen og Kirsten 
Stensund. 
Gruppen har hatt 10 møter - inklusiv pakke- og ettermøte i forbindelse med vår egen 
BSBK utstilling i september. 
Gruppen har vært representert i HS gjennom året ved Anne Mette Mikkelsen.  

 16.- 17. april var BSBK teknisk arrangør for NKK Bergen som ble arrangert i 
Bergen Racketsenter. 
Komitéens oppgaver er å dekke inn folk til å skrive i ringene, vakthold og 
kjøkkentjeneste. 
Vi kom i mål med oppgaven, men sliter med å få folk til å stille opp og hjelpe. 

 24. - 25. september avholdt vi vår egen utstilling på Bønes, Bergen Racketsenter. 
Edgar Waag var utstillingsleder, Svein Lothe jr. plassjef, Wenche-Line Bergstad 
og gruppens medlemmer dekket sekretariatet og Ellen Fåberg var ansvarlig for 
lunch til dommere, ringsekretærer og skrivere samt sveler til ”bakkemannskapet”. 
Nytt av året var at utstillingsgruppen stekte bagetter til dommere, ringsekretærer, 
skriver og alle hjelpere. 
Dette ble veldig godt mottatt, og er kommet for å bli. 

Vi innførte også verdikort som premier, noe som både utstillere og alle som 
hadde stand var positive til. 
Vi arrangerte også ”Barn og Hund” igjen etter mange års opphold, der var også 
bra påmelding og mye bra tilbakemeldinger. 
Vi i komiteen, med Kirsten i bresjen hadde også fått inn mange annonser til 
katalogen, som gav oss en god slump ekstra i kassen. 
Påmeldingstallet var ca. 50 høyere enn i 2015, og det var i år flere enkelt-hunder 
som var meldt på, noe som skapte en større påmeldingsinntekt.  
Det var påmeldt 631 voksne, 166 valper og 7 LP. 
Det gikk veldig bra i ringene, vi setter stor pris på alle de flinke dommere, 
ringsekretærer, skrivere og hjelpere som er med på å dra utstillingen i havn! 
En stor takk til dem alle. En spesiell takk til dommer Rodi Hübenthal som reddet 
oss i siste liten da ene dommeren meldte forfall torsdag kveld før utstillingen.  

 Utstillingskomitéen var ansvarlig for julemøte som ble avholdt 30. november på 
Midttun Motell. Noe vi ikke (iallfall ikke jeg) var klar over før noen dager før selve 
møtet. Men det ordnet seg, og hele gruppen jobbet på for å få spredt info om 
møtet til medlemmene, og alle var tilstede. 
Vi hadde invitert Helen Øvregaard til å snakke om: «Herpes, er det noe å frykte 
og hva kan forårsake abort». Dette emnet fenget nok mange av medlemmene, og 
ikke-medlemmer, for oppmøtet var meget godt. Etter noe tilkoblingsproblemer 
mellom Mac og prosjektor, ble hun nødt til å holde foredraget uten å få vist det på 

storskjerm. Men det gikk veldig bra, og det var en engasjert gjeng som holdt det 
gående langt utover det som var planen.  
Det ble servert kaffe, gløgg og hjemmebakst fra Anne Mette.  

 Etter foredraget ble det delt ut et velfortjent æresmedlemskap til Vivi Waag, for 
lang og tro tjeneste i klubben.  

 Vi hadde også i år lotteri, og premier var juleblomster, sponsorgaver fra Royal 
Canin samt flere lotterigaver fra oss i utstillingskomiteen. 

Jeg syns gruppen jobber veldig godt sammen, og vi har et veldig godt samhold oss 
imellom. Arbeidsfordelingen er også veldig bra. Vi føler fremdeles at vi stabber litt rundt 
på ustøe føtter, men lærer etter hvert hva komiteen egentlig har for arbeidsoppgaver og 
prøver å utføre dem etter beste evne. 

Ytre Arna 22.01.2017 

Anne Mette Mikkelsen 

B U D S J E T T
B S B K   2 0 1 7

INNTEKTER:

MEDLEMSKONT. 100 000
RENTER 500
UTSTILLINGER 40 000
DIVERSE INNTEKTER 0

SUM INNTEKTER: 140 500

UTGIFTER:

MEDLEMSMØTER 3 000
DIV.  UTGIFTER 15 000
KRINGSJÅVEI  69 40 000
PORTO 4 000
REKVISITA 15 000
KOBBELET 30 000
INTERNETT 3 000

SUM UTGIFTER: 110 000

OVERSKUDD 30 500
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ANICURA I BERGEN:
•	 AniCura Dyresykehuset Bergen Nord Åsane Tlf  55 53 52 20
•	 AniCura Dyresykehuset Bergen Sør Fana Tlf  55 11 60 60
•	 AniCura Paradis Dyresykehus Paradis Tlf  99 20 40 00 
•	 AniCura Askøy Dyreklinikk  Askøy Tlf  56 14 21 72
•	 AniCura Dyreklinikken Sotra  Sotra Tlf  56 32 14 20

www.anicura.no

Sammen
for ditt dyrs beste

AniCura er en familie av fremtredende dyresykehus og dyreklinikker som er spesialiserte på små-
dyr, og bare i bergensområdet er vi fem AniCura-klinikker som arbeider sammen for å skape de 
beste forutsetningene for ditt dyr. Ved å samarbeide kan vi sikre at relevant veterinærmedisinsk 
erfaring alltid er på plass, uavhengig av om det dreier seg om små eller store plager.

Vi samarbeider, men selvfølgelig har også hvert eneste dyresykehus og dyreklinikk sin egen sjel 
og sitt eget hjerte. Det betyr at du og dyret ditt alltid får et personlig møte med oss uansett behov.

Du er hjertelig velkommen til oss i AniCura!
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Fra Brukshundgruppen AKTIVITETER VINTER / VÅR 2017

AKTIVITET NÅR HVOR

Innendørs lydighetstrening lørdag  7.januar 12 - 16 Fjellangerhallen (med forbehold)

Bronsemerkeprøve tirsdag 10. januar Bergen Hundehall

Brukslydighet/lydighetskurs Instr.: Ellinor Antonsen
Helgekurs

10.-12.februar Bergen Hundehall

Evt. Bronsemerkekurs instr.:  Ann Christin Sjøtun mars

NBF prøve Spor klasse D og C Lørdag 25.mars Bergensområdet

Passeringskurs instr.:  Anne Karin Daae mars/april

Runderingskurs nybegynnere.Instr.: Marit Jæger
Helgekurs

3. - 5.mars Bergensområdet

Feltkurs instr.: Grethe Olsen
Helgekurs

17.-19.mars Bergensområdet

NBF prøve rundering alle klasser lørdag 29.april Bergensområdet

NBF prøve Spor klasse B og A søndag 30.april Bergensområdet

Evt. Valpekurs April/mai

LP -prøve NKK 22./23. april

Bronsemerkeprøve Mai/juni

Sporkurs instr.: Grethe Olsen
Helgekurs

5. - 7. Mai Bergensområdet

LP - prøve onsdag 7juni Stend

TRENINGSTIDER BRUKSHUND
Følg med på facebook for oppstart og endringer

TRENING STED TID

Bruks Hordnes/Kokstad Tirsdager kl.17:30(18:00)

Lydighet Ridebanen på Stend Onsdager kl.19:00

Vi skriver januar og regnet pøser 
ned. Snøen har stort sett holdt seg 
borte hittil, men den kan jo fortsatt 

komme. Når snøen er borte er det i alle fall 
fine muligheter til all slags hundetrening! Vi 
får se det positive i snømangel. Og med sola 
som stadig stiger høyere på himmelen, ser 
vi lysere tider i møte og kan strekke trenin-
gen lenger ut på ettermiddagen.

2017 er godt begynt, Brukshundgruppen har 
allerede gjennomført en Bronsemerkeprøve 
og en innendørstrening i januar. 2016 ble 
avsluttet som seg hør og bør med gløgg og 
pepperkaker. På banen hadde Birgit lagt et 
felt med masse julegaver og alle hundene fikk 
søke opp en hver. Tross regn på tvers hadde 

vi det moro og varm gløgg smakte ekstra 
godt da vi kom inn. Det ble premieutdeling 
for to av årets mest populære aktiviteter : 
sporcup og nykommeren feltcup.

Ønsker alle et godt nytt treningsår og håper 
dere vil støtte opp om aktivitetene gjennom 
vinter og vår. Vi skal arrangere NBF-prøver 
i mars og april,vi trenger sporleggere og 
hjelpere! Ta kontakt om dere ønsker å bidra.

Følg med på vår facebookside for nyheter om 
trening og andre aktiviteter.

Med hilsen fra Brukshundgruppen 
v/Tone Hagerup

Sporcup-vinnere 2016: fv Grethe Olsen, Marit Jæger og Tone Hagerup

Fra juleavslutningen 2016
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BSBK arrangerte bronsemerkeprøve 10.januar i samarbeid med Bergen Hundehall. Hele 
13 påmeldte og mange raser representert. Alle var godt forberedt og gjorde en hederlig 
innsats. Det ble stang inn for noen og dessverre stang ut for andre, men det er bare å 
jobbe på og prøve igjen!

Gratulerer så mye til de som klarte merket. Takk til dommer Grethe Olsen.

BRONSEMERKEPRØVEN I JANUAR

RESULTATER CUP I FELTSØK
SAMMENLAGT 2016

Plass Hund Rase Sammenlagt

1.
Chaos Border	collie 58

Gemini Schæfer 58

3.
Lilly Whippet 56

Sky Border	collie 56

5. Dexter Flat 53

6. Mira Flat 27

7.
Ariel Golden 20

Kira Schæfer 20

9.
Hasina Ridgeback 19

Luca Dalmatiner 19

10. Sniff Spaniel 9

11. Indy Hovawart 7

12. Chilli Spaniel -

Plass Hund Rase Sammenlagt

1. Tiko Schæfer 98

2. Ellis Jaktlabrador 80

3. Juli Aussie 78

4. Stella Schæfer 76

5. Jojo Malinois 38

6. Mica Toller 9
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Så var sporcup'en ferdig for 2016 . Det vil 
bli premie utdeling , mest sannsynlig på en 
juleavslutning. Nærmere beskjed kommer.

I klasse 1 vant årets nykommer, tett fulgt 2 
iherdige damer. I klasse 2 var det klassen 
for de mer drevne, her passet tidspunktene 
ikke så godt iår. Kjekt har det vært å se 
hvor flinke hund og førere er blitt .

Sporcup 2016 ­ resultater
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    Spesialist i problematferd hos hunder og katter               
 

Er din hund eller katt redd eller har aggresjonsproblemer, eller 
andre adferds- og lydighetsvansker, kan vi hjelpe deg. 

 
Vi tilbyr individuelle konsultasjons- og treningstimer på 

treningsbanen, i våre lokaler på Myrbø Dyresenter eller på 
hjemmebesøk. 

 
Animal Therapy samarbeider tett med veterinærer hos Myrbø 

Dyreklinikk. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ta kontakt for en uforpliktende prat for å finne ut hvordan vi kan 
hjelpe akkurat deg og din hund eller katt. 

 
Animal Therapy: 

 
Mob: 45883919 

 
post@animaltherapy.no 

 
Les mer om våre tjenester her: www.animaltherapy.no 

 
 

   

Fra Sporcup premieutdelingen
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Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både 
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.

Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail, 
adresse  og telefonnummer til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 

ePost: kobbelet@bsbk.no

BEARDED COLLIE
 RETTVEST
 WEST MEADOW
 Olav Henrik Vik
 olavvik@broadpark.no
 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD
 TLF.: 55 99 09 46

BICHON FRISÉ
ZOJOMA

 Jorunn Gjøen
 kennel.zojoma@gmail.com
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
 Tlf: 926 84 778
 
BICHON HAVANAIS 
 XUXA
 Siren Næs
 siren@xuxa.no
 Bendixensvei 22, 5063 Bergen
 Tlf.: 905 88 781 
 
BORDER TERRIER
 HØYSÆTLIA
 Anita Høysæter 
 anita@jaktborder.no
 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
 RAINBULL

Lill og Malvin Solberg 
malvinsolberg@gmail.com 
Grimseiddaalen 90, 5239 RÅDAL 
Tlf: 902 05 374 

COCKER SPANIEL
 LOVE ACTUALLY
 Elin Tengs 
 eliten@live.no
 Haukedalsbotn 131, 5119 ULSET
 Tlf.: 486 01 050

COLLIE LANGHÅRET
DIGNITY COLLIES
Astri Hedenstad 
dignitycollies@hotmail.com  
Saghaugen 31, 5707 Evanger 
Tlf.: 971 71 587

 MIDTUNSTIEN
 Helga og Bjørn Dahle 
 b-dah3@online.no
 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN
 Tlf.: 55 10 25 51

 

 VARIO
 Marianne Kalvenes
 m.kalvenes@sencewave.com
 Tunesveien 126, 5264 GARNES
 Tlf.: 55 24 21 62

 VESTTUN
 Turid og Torbjørn Hitland
 torb-hi@online.no
 Espelandsveien 178
 5258 BLOMSTERDALEN
 Tlf.: 55 22 71 79

DACHSHUND LANGHÅR
 PETLAN
 Connie Petterson
 connie.e.petterson@gmail.com
 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME
 Tlf.: 56 32 36 02
 
DOBERMAN
 UNIQUESTAR
 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt
 uniquestar@c2i.net
 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN
 Tlf.: 412 16 225

DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER
 HJELLEUREN’S
 Elsebeth Ellingsen 
 elsebeth.ellingsen@online.no
 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
 Tlf: 56 57 63 69

ENG. SPRINGER SPANIEL
 Marian Janet Nossen
 kennel@merjano.no 
 Brendahaugen 1, 5652 Årland
 Tlf.: 900 77 434

FINSK LAPPHUND
Ole-Håkon Sælen 
hakon.saelen.@veidekke.no
Mobergslien 76, 5200 Os 
Tlf: 932 14 735 

GOLDEN RETRIEVER 
 SEKRET-GARDEN
 Laila Bratland 
 secret-g@online.no
 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN
 Tlf.: 913 07 070
 
GRAND DANOIS
 NORDIC GIANT
 Lisbeth Sørflaten Høgmo 
 kjelis@tele2.no
 Sollia 22,  5200 OS
 Tlf: 40872587

 VESTLED
 Jorunn Mykland
 joru-mi@online.no
 Voreland, 4700 VENNESLA
 Tlf.: 918 48 495

GREYHOUND
 WAG
 Familien Aastvedt
 arne.johan@aastvedt.com
 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK
 Tlf.: 55 18 10 24

GRIFFON
 GROSSERHEIMEN
 Anne Hagebø
 annehagebo58@gmail.com
 Litleåsveien 100, 5132 NYBORG
 Tlf.: 413 24 442

GROENENDAEL
 ASKVIÓR
 Vigdis og Nils Johannessen
 vj@graceland.nu
 Åslia 6, 5306 ERDAL
 Tlf.: 56 14 05 81
  
IRSK ULVEHUND
 BALLYGRAN
 Anne Mette Mikkelsen
 wolfhound@ballygran.com
 Mons Slettens veg 21
 5265 YTRE ARNA
 Tlf.: 920 22 386
   
LABRADOR RETRIEVER
 CIBORIA
 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
 As-iren@online.no
 Kirkeveien 17
 5072 BERGEN
 Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893

 GULLSTEINEN
 Elin Dahl
 elin@gullsteinen.net
 Rekdalsveien 47
 5151 STRAUMSGREND
 Tlf.: 55 12 12 53

 SURPRISING’S
 Eva W Mjelde og Anne Mjelde Myhr

ew.mjelde@gmail.com
Tyriveien 40 
5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
Tlf: 55 95 15 04

LHASA APSO
 SING-TUK
 Gro Mandt
 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
 Tlf.: 55 95 12 41
 
MOPS
 FELIZERI
 Mona J. Paulsen
 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
 monaj.paulsen@gmail.com
 Tlf.: 936 71 589
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NEWFOUNDLANDSHUND
 FERRYLAND
 Irene og Jonny Donné
 irene@ferryland.no
 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
 Tlf.: 55 12 66 99

 TESSMIRA
 Kirsten Stensund 
 post@tessmina.com
 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
 Tlf: 55 10 43 43
 
NOVA SCOTIA D. T. RETRIEVER
 LILLEHUSET
 Åseline og Liv Margrethe Hudson
 lillehuset@gmail.com
 Øvre Kråkenes 91, 5152 BØNES 
 Tlf.: 990 05 646

 TOLLERJENTENE’S
 Karen-Anne Stordalen
 karen@havheksen.no
 Katlavika 15, 5177 BJORØYHAMN
 Tlf.: 915 91 119

POMERANIAN
 POM-CLASSIC
 Eva og Stephan McQuiston
 beforthm@online.no
 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
 Tlf.: 958 69 728

 VESTVARDEN
 Karen Vetaas & Helge Aasmul
 kennel@vestvarden.com
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 33 13 95

RIESENSCHNAUZER
 LA-POT-ARJA
 Wenche Berntsen
 kjebe4@online.no 
 Mabbursvegen 13, 5353 STRAUME
 Tlf.: 56 33 00 41
 
SANKT BERNHARDSHUND 
 SAINT WEST
 Katarina Elin Helland Andersen
 katta_anne@hotmail.com
 Gamle Skulevegen 110, 
 5310 HAUGLANDSHELLA
 Tlf.: 980 58 157

SCHÄFERHUND
 RUSTØLS
 Tom Stølen 
 tom_stolen@hotmail.com
 Florvågvegen 128, 5305 FLORVÅG 
 Tlf 924 77 788 

 VESTVARDEN
 Karen Vetaas & Helge Aasmul
 kennel@vestvarden.com
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 33 13 95

 YLVAGÅRDEN
 Anne Karin Daae
 akdaae@online.no
 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG
 Tlf.: 55 34 42 55

SEALYHAM TERRIER
 SEALY WEST
 Vivi Waag
 vivi@sealywest.net
 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN
 Tlf.: 986 39 600

SHETLAND SHEEPDOG
 ASKVIÓR
 Vigdis og Nils Johannessen
 vj@graceland.nu
 Åslia 6, 5306 ERDAL
 Tlf.: 56 14 05 81
 
SHIBA
 ENERHAUGEN
 Jorunn Kvalheim og Christen Lang
 chr-lan@online.no
  Sandviksveien 173, 5035 BERGEN
 Tlf.: 909 81 295 / 909 68 848

 
SHIBATROLL 
Gullborg og Eirik Knudsen og Birte Blomli 
info@shibatroll.com 
Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
Tlf.: 928 59 411 

SKOTSK HJORTEHUND
 ST.FINNIAN
 Ane Lid Lerheim
 ane@lerheim.no 
 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS
 Tlf.: 55 91 17 50

SPANSK VANNHUND
 FERRYLAND
 Irene og Jonny Donné
 irene@ferryland.no
 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
 Tlf.: 55 12 66 99

  
ZOJOMA

 Jorunn Gjøen
 kennel.zojoma@gmail.com
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
 Tlf: 926 84 778

TOY PUDDEL  (SORT)
 FELIZERI
 Mona J. Paulsen
 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
 monaj.paulsen@gmail.com
 Tlf.: 936 71 589

 POM-CLASSIC
 Eva og Stephan McQuiston
 beforthm@online.no
 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
 Tlf.: 958 69 728

WHIPPET
 BALLYGRAN
 Anne Mette Mikkelsen
 wolfhound@ballygran.com
 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
 Tlf.: 920 22 386

 WAG
 Familien Aastvedt
 arne.johan@aastvedt.com
 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK
 Tlf.: 55 18 10 24

Booster Bath Medium til salgs kr. 1 000.-. 
Vivi Waag, 986 39 600, vivi@sealywest.net
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AKTIV HUND
Har det oppstått utfordringer i hundeholdet som du synes er vanskelig å 

håndtere? 
Har du en hund som: 

• bjeffer, vokter
• er usikker og redd
• drar i båndet, ikke kan gå pent og rolig forbi andre hunder på tur
• utagerer mot mennesker og/eller dyr?

Ønsker du forandring, og en bedre relasjon mellom deg og hunden? 
Vi hjelper deg på veien mot å bli en tryggere og mer rettferdig hundeeier. 

Med 20 års erfaring har vi den kunnskapen og kompetansen som skal til for at du 
skal nå dine mål. 

Besøk vår hjemmeside www.aktivhund.no om du ønsker å lese mer. 

 
   

KRISTINE WALLE GUNDERSEN 5355 KNARREVIK 

KARI-ANNE TRYGG-ANDERSEN 5226 NESTTUN 

KARIN ELISABETH SUNDT MJELLE 5098 BERGEN 

TORIL JOHANSEN 5236 RÅDAL 

ROGER JOHANSEN 5236 RÅDAL 

MAY BRITT VÅGENES GJERDE 5939 SLETTA 

AMALIE HAUGLAND 5094 BERGEN 

MONICA HANSEN BIRKELAND 5164 LAKSEVÅG 

ALEXANDRA REKSTEN 5244 FANA 

LIV-EDEL FAHLVIK JÆGERSEN 5165 LAKSEVÅG 

TRINE NORILL JONASSEN 5221 NESTTUN 

ERNA KOLLTVEIT 5072 BERGEN 

CATHRINE FISKESETH 5243 FANA 

TOM HORN 5243 FANA 

Medlemmer på BSBK-kurs. Foto Grethe Olsen.
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www.buddy.noFølg 
oss på

Vi har alt du trenger til hunden din!
Kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne.

Velg en Buddy butikk når du 
skal handle til hunden din!

Buddy Arken Buddy Askøy Buddy Vestkanten 
Åsane Storsenter Askøy Senter Vestkanten Senter 
Tlf. 55 18 84 80 Tlf. 55 01 65 79 Tlf. 55 93 10 40 

 
 
 
 
 

 

HOVEDSTYRET 2016   Fast tel. / Mobil tel. 

Leder:  
Nestleder: 
Kasserer:                      
Styremedlem:   
Styremedlem:   
Repr. Utstillingsgruppen: 
Repr. Brukshundgruppen: 

Lill Betty Solberg. 
Arne Johan Aastvedt 
Edgar Waag  
Svein Lothe jr. 
Gro M. Alendal 
Anne Mette Mikkelsen 
Tone Hagerup 

904 15 915 
55 18 10 24 / 452 42 383 
55 22 92 00 / 922 44 500 
55 13 62 04 / 934 35 900 

915 16 911 
920 22 386  
906 79 735 

 BRUKSHUNDGRUPPEN 2016     

Gruppeleder:        
Medlem:       
Medlem:  
Medlem:      
Medlem:  

Tone Hagerup 
Gjertrud Hansen 
Anette Matland 
Birgit Midtbust 
Erika Af Geijerstam 

906 79 735 
911 47 427 
922 10 934 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2016     

Gruppeleder: 
Møtesekretær:  
Dommeransvarlig:      
Medlem:   
Medlem:          

Anne Mette Mikkelsen 
Cecilie Schleer 
Siren Næs 
Katarina Andersen 
Kirsten Stensund 

920 22 386 
  55 91 36 55 / 472 71 549 

55 28 19 83 / 905 88 781 
472 94 433 
412 49 151 

REVISJON 2016     

Medlem: 
Medlem:          
Varamedlem:            

Connie Petterson 
Liv M. Aastvedt 
Olav Henrik Vik 

900 77 065 
55 18 10 24 /995 65  072  
55 99 09 46 / 913 49 086 

VALGKOMITÉ 2017     

Medlem: 
Medlem:                            
Medlem: 
Varamedlem: 

Vigdis Johannessen (leder) 
Marianne Kalvenes 
Laila Dahle 
Elen Øye 

484 90 236 
994 66 276 

 450 01 084 
55 29 34 64 / 911 73 235 

KOBBELET 2016     

Redaktør: Jon Wagtskjold 908 61 265 

 

Medlemskontingent BSBK 2016 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 440,-  
Familiemedlem    kr.   50,- 

 
BSBKs driftskonto: 
Brukshundgruppen: 

 
9521 66 45740  
9521 66 45627   

 
Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt giro fra  

Norsk Kennel Klub sin Medlemsservice, eller fra «Min side» på www.nkk.no   

 

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 922 44 500 

http://www.bsbk.no    e-post: post@bsbk.no 



RETURADRESSE:
BSBK
Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen

Fjellanger	Hundesenter	

HUNDEPENSJONAT	 	HUNDESKOLE	 DOG-POINTS	

La	oss	passe	hunden	din!	
Profesjonelt	personell	og	moderne	
lokaler.	Hundesalong	og	tilbud	om	
en	rekke	andre	servicetilbud.	

«Våre	beste	kunder	betaler	ikke	
hele	regningen».	De	er	
medlemmer	hos	Fjellanger	
Hundesenter.	

	Prøv	Oss	
	Våre	«valpefester»	er	et	gratis	
	tilbud	til	alle	våre	nye	kunder			
	som	begynner	på	valpekurs.	

	Fokus	på	utvikling	av	valper,		
	med	mulighet	for	trening	innen	
	agility,	smeller,	mfl.	

Norges	første	
lojalitetsprogram	for	
hundeeiere	

Info/påmelding:	
Tlf:	563	002	79	
E-post:	post@fjellanger.net

www.fjellanger.net	-	Tlf.	563	002	79	


